
 
BMW Group  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Květen 2018 
Strana 1 

 

  
 

 
BMW na letošní Mistrovství Evropy v závodech 
automobilů do vrchu Ecce Homo 2018 ve Šternberku 
přiveze zajímavé modely. 
K vidění budou jak specificky navržené vozy BMW M4 
Coupé, tak modely BMW 440i Coupé a BMW 440i xDrive 
Gran Coupé, doplněné příslušenstvím M Performance. 
Chybět ale nebude ani nová generace BMW M5 a další 
modely. 
 

Šternberk. BMW je prostřednictvím svého Autorizovaného Dealera CarTec 
Olomouc tradičním partnerem každoročního Mistrovství Evropy v závodech 
automobilů do vrchu Ecce Homo ve Šternberku. Ani letošní, v pořadí již 
38. ročník, který se koná od 1. do 3. června 2018, nebude výjimkou. V rámci 
předváděcích jízd před samotnými závody se na trati slavného závodu 
představí i čtveřice zajímavých automobilů BMW. K vidění bude například 
zářivě zelené BMW M4 Coupé se speciálním výfukem z programu 
příslušenství M Performance, které doplní jeho sériový sourozenec. Zaujme 
ale také BMW 440i xDrive Gran Coupé, stejně jako BMW 440i Coupé, které 
jsou taktéž vybaveny doplňky M Performance. Pozornosti jistě neunikne ani 
nová generace BMW M5 s pohonem všech kol M xDrive. 

V rámci 38. ročníku Ecce Homo se kromě podniku Mistrovství světa 
v závodech automobilů do vrchu koná také FIA Championship v závodech 
historických automobilů do vrchu a Mistrovství zóny střední Evropy. Součástí 
závodů je také Mistrovství ČR v závodech do vrchu, a to jak současných 
závodních vozů, tak historických automobilů. Závod ve Šternberku je taktéž 
součástí Mistrovství Rakouska v závodech do vrchu. Zahájení závodu je 
plánováno na pátek 1. 6. v 18 hodin na náměstí ve Šternberku, v sobotu se 
pojedou tréninky a v neděli od 8:30 závody. Vyhlášení vítězů proběhne v neděli 
3. 6. v 18 hodin na Horním náměstí ve Šternberku.  

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Květen 2018 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 
14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


